
Uchwała Nr 15/28/2007
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia  5 marca  2007r.

w sprawie ustalenia na 2007 rok  planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 
szkoły wyższe i zakłady doskonalenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia na 
które dofinansowanie może być przyznane.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art.70a ust. 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm) oraz 
§ 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. 
w sprawie sposobu podziału środków na  wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 
dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących 
szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 
szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002r., Nr 46,
 poz. 430) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na 2007r.  plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych  przez Powiat Chodzieski 
stanowiący załącznik nr 1  do uchwały.

§ 2. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie, pobieranych przez 
szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, nie może przekraczać 80% kwoty opłaty, 
jednak nie więcej niż 1 000zł.

§ 3. Dofinansowanie może być przyznane nauczycielowi zatrudnionemu 
w szkole/placówce w wymiarze co najmniej ½ etatu.

§ 4. Specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie może być przyznane 
w  poszczególnych szkołach i placówkach określa załącznik nr 2 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście oraz dyrektorom szkół i placówek.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta             Mirosław Juraszek   ............................

Wicestarosta Julian Hermaszczuk    ............................

Członkowie Zarządu:

1. Roman Chmara           ...................................

2. Piotr Jankowski          ...................................

3. Andrzej Szwed              ...................................



                Załącznik nr 1
do uchwały Nr 15/28/2007 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia  5 marca 2007r.    

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach
 i placówkach dla których organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski
Lp. Forma doskonalenia zawodowego 

/§2 rozporządzenia MENiS z 29 
marca 2002r./

Wielkość środków na poszczególne formy oraz szkoły i placówki

I  L.O Z.S.P. Z.S.L-G. C.E.Z. P.P.P. M.D.K.
W.P.O.W 

„RODZINA” D.Dz. w dysp. organu 
prowadzącego

Razem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10, 11. 12.
1. Organizacja szkoleń, seminariów 

oraz konferencji szkoleniowych dla 
nauczycieli, w tym dla nauczycieli 
zajmujących stanowiska kierownicze

       
1 120,- 1 120,00

2. Przygotowanie materiałów 
szkoleniowych i informacyjnych

3. Organizacja warsztatów 
metodycznych i przedmiotowych 
oraz innych form doskonalenia 
zawodowego wynikających z 
potrzeb edukacyjnych powiatu

            

4. Organizacja doskonalenia 
zawodowego nauczycieli szkoły lub 
placówki

      1 200,00         1 200,00
5. Szkolenie rad pedagogicznych 500,00 200,00

      
1 000,00 585,00 2 285,00

6. Opłaty za kształcenie pobierane 
przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli

2 000,00 5 000,00
      

1 800,00 3 000,00
800,00 800,00 13 400,00

7. Opłaty za kursy kwalifikacyjne i 
doskonalące, seminaria oraz inne 
formy doskonalenia zawodowego 
dla nauczycieli skierowanych przez 
dyrektora

6 500,00 8 500,00 7 500,00 4 000,00 3 020,-  1 400,00 1 072,00 800,00 32 792,00

8. Koszty przejazdów oraz 
zakwaterowania i wyżywienia 
nauczycieli, którzy na podstawie 
skierowania udzielonego przez 
dyrektora uczestniczą w różnych 
formach doskonalenia zawodowego.

1 500,00 500,00 1 900,00 1 500,00 800,00 200,00 6 400,00

                      Łącznie 10 000,00 14 500,00 12 600,00 9 500,00 3 820,00 1 600,00 1 872,00 2 185,00 1 120,00 57 197,00

 Z tego:               Rozdział  80146 10 000,00 14 500,00 12 600,00 9 500,00 1 120,00 47 720,00

                        
                          Rozdział  85446

3 820,00 1 600,00               5 420,00

                  
                          Rozdział  85233

1 872,00 2 185,00 4 057,00



do uchwały Nr 15/28/ 2007
 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

z dnia  5 marca 2007r.

Specjalności i formy kształcenia,  na które może być przyznane dofinansowanie   w szkołach i 
placówkach dla  których organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski ( na podstawie § 2 ust.2 
pkt 1 rozporządzenia   MENiS   z dnia 29 marca 2002 r).

Lp. Szkoła lub placówka Forma kształcenia Specjalności

1. I Liceum Ogólnokształcące 
im. Leona Kruczkowskiego
 w Chodzieży

studia podyplomowe - zarządzanie oświatą
- wiedza o kulturze

2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
im. Hipolita Cegielskiego
 w Chodzieży 

studia magisterskie   
studia podyplomowe

teologia
biologia
technologia informacyjna

3. Zespół Szkół
Licealno-Gimnazjalnych
 im. Józefa Wybickiego 
w Ratajach

studia podyplomowe
studia uzupełniające 
magisterskie

j. niemiecki
informatyka

4. Centrum Edukacji Zawodowej 
w Chodzieży

studia zawodowe hotelarstwo i gastronomia 
pedagogika

5.
Wielofunkcyjna Placówka 
Opiekuńczo-Wychowawcza 
„RODZINA” w Studzieńcu

studia podyplomowe terapia pedagogiczna

6. Dom Dziecka w Szamocinie
studia podyplomowe oligofrenopedagogika

pedagog. opiek.-wychow.
resocjalizacja i 
profilaktyka społeczna


